
ИНВ.БР. НАСЛОВ, АВТОР, ISBN

0491 Напад на тероризмот, Одри Курт, Џејмс Лудс, ISBN 978-9989-682-22-3

0492 Напад на тероризмот, Одри Курт, Џејмс Лудс, ISBN 978-9989-682-22-3

0493 Напад на тероризмот, Одри Курт, Џејмс Лудс, ISBN 978-9989-682-22-3

0494 Напад на тероризмот, Одри Курт, Џејмс Лудс, ISBN 978-9989-682-22-3

0495 Напад на тероризмот, Одри Курт, Џејмс Лудс, ISBN 978-9989-682-22-3

0496 Политички партии, Гунтер, Монтеро, Линц, ISBN 978-9989-172-74-8

0497 Политички партии, Гунтер, Монтеро, Линц, ISBN 978-9989-172-74-8

0498 Политички партии, Гунтер, Монтеро, Линц, ISBN 978-9989-172-74-8

0499 Политички партии, Гунтер, Монтеро, Линц, ISBN 978-9989-172-74-8

0500 Политички партии, Гунтер, Монтеро, Линц, ISBN 978-9989-172-74-8

0501 Битието на правдата, Алан М. Дершовиц, ISBN 978-608-229-100-0

0502 Битието на правдата, Алан М. Дершовиц, ISBN 978-608-229-100-0

0503 Битието на правдата, Алан М. Дершовиц, ISBN 978-608-229-100-0

0504 Битието на правдата, Алан М. Дершовиц, ISBN 978-608-229-100-0

0505 Битието на правдата, Алан М. Дершовиц, ISBN 978-608-229-100-0

0506 Битието на правдата, Алан М. Дершовиц, ISBN 978-608-229-167-3

0507 Принципи на меѓународното право, Шон Д. Марфи, ISBN 978-608-229-003-4

0508 Принципи на меѓународното право, Шон Д. Марфи, ISBN 978-608-229-003-4

0509 Принципи на меѓународното право, Шон Д. Марфи, ISBN 978-608-229-003-4

0510 Принципи на меѓународното право, Шон Д. Марфи, ISBN 978-608-229-003-4

0511 Принципи на меѓународното право, Шон Д. Марфи, ISBN 978-608-229-003-4

0512 Принципи на меѓународното право, Шон Д. Марфи, ISBN 978-608-229-330-1

0513 Писма до младиот адвокат, Алан Дершовиц, ISBN 978-608-4535-90-4

0514 Писма до младиот адвокат, Алан Дершовиц, ISBN 978-608-4535-90-4

0515 Писма до младиот адвокат, Алан Дершовиц, ISBN 978-608-4535-90-4

0516 Писма до младиот адвокат, Алан Дершовиц, ISBN 978-608-4535-90-4

0517 Писма до младиот адвокат, Алан Дершовиц, ISBN 978-608-4535-90-4

0518 Основа за маркетинг менаџмент, Котлер, Келер, ISBN 978-608-229-282-3

0519 Основа за маркетинг менаџмент, Котлер, Келер, ISBN 978-608-229-282-3

0520 Основа за маркетинг менаџмент, Котлер, Келер, ISBN 978-608-229-282-3

0521 Основа за маркетинг менаџмент, Котлер, Келер, ISBN 978-608-229-282-3

0522 Основа за маркетинг менаџмент, Котлер, Келер, ISBN 978-608-229-282-3



0523 Проучување податоци и предвидувачка анализа, Колин МекКју, ISBN 978-608-210-012-8

0524 Проучување податоци и предвидувачка анализа, Колин МекКју, ISBN 978-608-210-012-8

0525 Проучување податоци и предвидувачка анализа, Колин МекКју, ISBN 978-608-210-012-8

0526 Проучување податоци и предвидувачка анализа, Колин МекКју, ISBN 978-608-210-012-8

0527 Проучување податоци и предвидувачка анализа, Колин МекКју, ISBN 978-608-210-012-8

0528 Градење организациска меморија, Џон П. Жерард, ISBN 978-608-229-060-7

0529 Градење организациска меморија, Џон П. Жерард, ISBN 978-608-229-060-7

0530 Градење организациска меморија, Џон П. Жерард, ISBN 978-608-229-060-7

0531 Градење организациска меморија, Џон П. Жерард, ISBN 978-608-229-060-7

0532 Градење организациска меморија, Џон П. Жерард, ISBN 978-608-229-060-7

0533 Системи на управување со бази на податоци, Рамакришнан, Герке, ISBN 978-608-4597-13-1, ISBN 978-608-4606-09-3

0534 Системи на управување со бази на податоци, Рамакришнан, Герке, ISBN 978-608-4597-13-1, ISBN 978-608-4606-09-3

0535 Системи на управување со бази на податоци, Рамакришнан, Герке, ISBN 978-608-4597-13-1, ISBN 978-608-4606-09-3

0536 Системи на управување со бази на податоци, Рамакришнан, Герке, ISBN 978-608-4597-13-1, ISBN 978-608-4606-09-3

0537 Системи на управување со бази на податоци, Рамакришнан, Герке, ISBN 978-608-4597-13-1, ISBN 978-608-4606-09-3

0538 Право на институциите на Европската унија, Жан Пертек, ISBN 978-608-229-094-2

0539 Право на институциите на Европската унија, Жан Пертек, ISBN 978-608-229-094-2

0540 Право на институциите на Европската унија, Жан Пертек, ISBN 978-608-229-094-2

0541 Право на институциите на Европската унија, Жан Пертек, ISBN 978-608-229-094-2

0542 Право на институциите на Европската унија, Жан Пертек, ISBN 978-608-229-094-2

0543 Фузирање меѓу меѓународното јавно и приватно право, Алекс Милс, ISBN 978-608-229-171-0

0544 Фузирање меѓу меѓународното јавно и приватно право, Алекс Милс, ISBN 978-608-229-171-0

0545 Фузирање меѓу меѓународното јавно и приватно право, Алекс Милс, ISBN 978-608-229-171-0

0546 Фузирање меѓу меѓународното јавно и приватно право, Алекс Милс, ISBN 978-608-229-171-0

0547 Фузирање меѓу меѓународното јавно и приватно право, Алекс Милс, ISBN 978-608-229-171-0

0548 Фузирање меѓу меѓународното јавно и приватно право, Алекс Милс, ISBN 978-608-229-211-3

0549 Системи на бази на податоци, Томас Коноли, Каролин Бег, ISBN 978-608-4535-69-0

0550 Системи на бази на податоци, Томас Коноли, Каролин Бег, ISBN 978-608-4535-69-0

0551 Системи на бази на податоци, Томас Коноли, Каролин Бег, ISBN 978-608-4535-69-0

0552 Системи на бази на податоци, Томас Коноли, Каролин Бег, ISBN 978-608-4535-69-0

0553 Детето, семејството и државата, Стефан Македо, Ирис Јанг, ISBN 978-608-2100-005-0

0554 Детето, семејството и државата, Стефан Македо, Ирис Јанг, ISBN 978-608-2100-005-0

0555 Детето, семејството и државата, Стефан Македо, Ирис Јанг, ISBN 978-608-2100-005-0



0556 Детето, семејството и државата, Стефан Македо, Ирис Јанг, ISBN 978-608-2100-005-0

0557 Детето, семејството и државата, Стефан Македо, Ирис Јанг, ISBN 978-608-2100-005-0

0558 Јавно право, Мишел Верпо, Латиција Жанико, ISBN 978-608-229-249-6

0559 Јавно право, Мишел Верпо, Латиција Жанико, ISBN 978-608-229-249-6

0560 Јавно право, Мишел Верпо, Латиција Жанико, ISBN 978-608-229-249-6

0561 Јавно право, Мишел Верпо, Латиција Жанико, ISBN 978-608-229-249-6

0562 Јавно право, Мишел Верпо, Латиција Жанико, ISBN 978-608-229-249-6

0563 Јавно право, Мишел Верпо, Латиција Жанико, ISBN 978-608-229-311-0

0564 Маркетинг менаџмент, Џон В. Мулинс/Орвил Ц. Вокер Јуниор, ISBN 978-608-229-290-8

0565 Маркетинг менаџмент, Џон В. Мулинс/Орвил Ц. Вокер Јуниор, ISBN 978-608-229-290-8

0566 Маркетинг менаџмент, Џон В. Мулинс/Орвил Ц. Вокер Јуниор, ISBN 978-608-229-290-8

0567 Маркетинг менаџмент, Џон В. Мулинс/Орвил Ц. Вокер Јуниор, ISBN 978-608-229-290-8

0568 Маркетинг менаџмент, Џон В. Мулинс/Орвил Ц. Вокер Јуниор, ISBN 978-608-229-290-8

0569 Маркетинг менаџмент, Џон В. Мулинс/Орвил Ц. Вокер Јуниор, ISBN 978-608-229-299-1

0570 Клиничка гинеколошка онкологија, Дисаиа, Крисман, ISBN 978-608-210-188-0

0571 Клиничка гинеколошка онкологија, Дисаиа, Крисман, ISBN 978-608-210-188-0

0572 Клиничка гинеколошка онкологија, Дисаиа, Крисман, ISBN 978-608-210-188-0

0573 Клиничка гинеколошка онкологија, Дисаиа, Крисман, ISBN 978-608-210-188-0

0574 Клиничка гинеколошка онкологија, Дисаиа, Крисман, ISBN 978-608-210-188-0

0575 Мотивација, посредништво и јавна политика, Џулиан ле Гранд, ISBN 978-608-229-110-9

0576 Мотивација, посредништво и јавна политика, Џулиан ле Гранд, ISBN 978-608-229-110-9

0577 Мотивација, посредништво и јавна политика, Џулиан ле Гранд, ISBN 978-608-229-110-9

0578 Мотивација, посредништво и јавна политика, Џулиан ле Гранд, ISBN 978-608-229-110-9

0579 Мотивација, посредништво и јавна политика, Џулиан ле Гранд, ISBN 978-608-229-110-9

0580 Мотивација, посредништво и јавна политика, Џулиан ле Гранд, ISBN 978-608-229-157-4

0581 Историја на француското приватно право од 1804, Жан Луи Халперен, ISBN 978-608-229-133-8

0582 Историја на француското приватно право од 1804, Жан Луи Халперен, ISBN 978-608-229-133-8

0583 Историја на француското приватно право од 1804, Жан Луи Халперен, ISBN 978-608-229-133-8

0584 Историја на француското приватно право од 1804, Жан Луи Халперен, ISBN 978-608-229-133-8

0585 Историја на француското приватно право од 1804, Жан Луи Халперен, ISBN 978-608-229-133-8

0586 Историја на француското приватно право од 1804, Жан Луи Халперен, ISBN 978-608-229-160-4

0587 Филозофија на право, Рајнхолд Ципелиус, ISBN 978-608-229-019-5

0588 Филозофија на право, Рајнхолд Ципелиус, ISBN 978-608-229-019-5



0589 Филозофија на право, Рајнхолд Ципелиус, ISBN 978-608-229-019-5

0590 Филозофија на право, Рајнхолд Ципелиус, ISBN 978-608-229-019-5

0591 Филозофија на право, Рајнхолд Ципелиус, ISBN 978-608-229-019-5

0592 Филозофија на право, Рајнхолд Ципелиус, ISBN 978-608-229-033-1

0593 Општа теорија на државата, Рајнхолд Ципелиус, ISBN 978-608-229-232-8

0594 Гинекологија, Џонатан С. Берек, ISBN 978-608-210-190-3

0595 Гинекологија, Џонатан С. Берек, ISBN 978-608-210-190-3

0596 Гинекологија, Џонатан С. Берек, ISBN 978-608-210-190-3

0597 Гинекологија, Џонатан С. Берек, ISBN 978-608-210-190-3

0598 Гинекологија, Џонатан С. Берек, ISBN 978-608-210-190-3

0599 Гинекологија, Џонатан С. Берек, ISBN 978-608-210-191-0

0600 Административно право на земјите од Европа, Мајкл Фромонт, ISBN 978-608-229-125-3

0601 Административно право на земјите од Европа, Мајкл Фромонт, ISBN 978-608-229-125-3

0602 Административно право на земјите од Европа, Мајкл Фромонт, ISBN 978-608-229-125-3

0603 Административно право на земјите од Европа, Мајкл Фромонт, ISBN 978-608-229-125-3

0604 Административно право на земјите од Европа, Мајкл Фромонт, ISBN 978-608-229-125-3

0605 Административно право на земјите од Европа, Мајкл Фромонт, ISBN 978-608-229-122-2

0606 30 проблеми од областа на кривична постапка, Дитер Резнер, ISBN 978-608-229-234-2

0607 30 проблеми од областа на кривична постапка, Дитер Резнер, ISBN 978-608-229-234-2

0608 30 проблеми од областа на кривична постапка, Дитер Резнер, ISBN 978-608-229-234-2

0609 30 проблеми од областа на кривична постапка, Дитер Резнер, ISBN 978-608-229-234-2

0610 30 проблеми од областа на кривична постапка, Дитер Резнер, ISBN 978-608-229-331-8

0611 Облигационо право, Муриел Фабр-Мањан, ISBN 978-608-229-092-8

0612 Облигационо право, Муриел Фабр-Мањан, ISBN 978-608-229-092-8

0613 Облигационо право, Муриел Фабр-Мањан, ISBN 978-608-229-092-8

0614 Облигационо право, Муриел Фабр-Мањан, ISBN 978-608-229-092-8

0615 Облигационо право, Муриел Фабр-Мањан, ISBN 978-608-229-092-8

0616 Облигационо право-договори и еднострано раскинување, Муриел Фабр-Мањан, ISBN 978-608-229-092-8

0617 Облигационо право-договори и еднострано раскинување, Муриел Фабр-Мањан, ISBN 978-608-229-092-8

0618 Облигационо право-договори и еднострано раскинување, Муриел Фабр-Мањан, ISBN 978-608-229-092-8

0619 Облигационо право-договори и еднострано раскинување, Муриел Фабр-Мањан, ISBN 978-608-229-092-8

0620 Облигационо право-договори и еднострано раскинување, Муриел Фабр-Мањан, ISBN 978-608-229-092-8

0621 Дипломатија, Маргарет Тачер, ISBN 978-0-00-715064-9



0622 Дипломатија, Маргарет Тачер, ISBN 978-0-00-715064-9

0623 Дипломатија, Маргарет Тачер, ISBN 978-0-00-715064-9

0624 Дипломатија, Маргарет Тачер, ISBN 978-0-00-715064-9

0625 Дипломатија, Маргарет Тачер, ISBN 978-0-00-715064-9

0626 Електронска трговија, Лаудон, Травер, ISBN 978-608-4535-65-2

0627 Електронска трговија, Лаудон, Травер, ISBN 978-608-4535-65-2

0628 Електронска трговија, Лаудон, Травер, ISBN 978-608-4535-65-2

0629 Електронска трговија, Лаудон, Травер, ISBN 978-608-4535-65-2

0630 Електронска трговија, Лаудон, Травер, ISBN 978-608-4535-65-2

0631 Мобилизирање на информатичко општество, Менсел, Штајнмилер, ISBN 978-9989-187-83-4

0632 Мобилизирање на информатичко општество, Менсел, Штајнмилер, ISBN 978-9989-187-83-4

0633 Мобилизирање на информатичко општество, Менсел, Штајнмилер, ISBN 978-9989-187-83-4

0634 Мобилизирање на информатичко општество, Менсел, Штајнмилер, ISBN 978-9989-187-83-4

0635 Мобилизирање на информатичко општество, Менсел, Штајнмилер, ISBN 978-9989-187-83-4

0636 Криптографија и безбедност на мрежа, Вилијам Сталингс, ISBN 978-608-4597-07-0, ISBN 978-608-4606-03-1

0637 Криптографија и безбедност на мрежа, Вилијам Сталингс, ISBN 978-608-4597-07-0, ISBN 978-608-4606-03-1

0638 Криптографија и безбедност на мрежа, Вилијам Сталингс, ISBN 978-608-4597-07-0, ISBN 978-608-4606-03-1

0639 Криптографија и безбедност на мрежа, Вилијам Сталингс, ISBN 978-608-4597-07-0, ISBN 978-608-4606-03-1

0640 Криптографија и безбедност на мрежа, Вилијам Сталингс, ISBN 978-608-4597-07-0, ISBN 978-608-4606-03-1

0641 Економетрија на финансиските пазари, Кемпбел, Лоу, МекКинлеј, ISBN 978-608-229-242-7

0642 Економетрија на финансиските пазари, Кемпбел, Лоу, МекКинлеј, ISBN 978-608-229-242-7

0643 Економетрија на финансиските пазари, Кемпбел, Лоу, МекКинлеј, ISBN 978-608-229-242-7

0644 Економетрија на финансиските пазари, Кемпбел, Лоу, МекКинлеј, ISBN 978-608-229-242-7

0645 Економетрија на финансиските пазари, Кемпбел, Лоу, МекКинлеј, ISBN 978-608-229-242-7

0646 Оксфордски прирачник за криминологија, Мегваер, Морган, Рајнер, ISBN 978-9989-682-58-7

0647 Оксфордски прирачник за криминологија, Мегваер, Морган, Рајнер, ISBN 978-9989-682-58-7

0648 Оксфордски прирачник за криминологија, Мегваер, Морган, Рајнер, ISBN 978-9989-682-58-7

0649 Оксфордски прирачник за криминологија, Мегваер, Морган, Рајнер, ISBN 978-9989-682-58-7

0650 Оксфордски прирачник за криминологија, Мегваер, Морган, Рајнер, ISBN 978-9989-682-58-7

0651 Основи на системите со бази на податоци, Елмасри, Навати, ISBN 978-608-4535-68-3

0652 Основи на системите со бази на податоци, Елмасри, Навати, ISBN 978-608-4535-68-3

0653 Основи на системите со бази на податоци, Елмасри, Навати, ISBN 978-608-4535-68-3

0654 Основи на системите со бази на податоци, Елмасри, Навати, ISBN 978-608-4535-68-3



0655 Основи на системите со бази на податоци, Елмасри, Навати, ISBN 978-608-4535-68-3

0656 Казнено право, Роксин, Ахенбах, ISBN 978-608-229-044-7

0657 Казнено право, Роксин, Ахенбах, ISBN 978-608-229-044-7

0658 Казнено право, Роксин, Ахенбах, ISBN 978-608-229-044-7

0659 Казнено право, Роксин, Ахенбах, ISBN 978-608-229-044-7

0660 Казнено право, Роксин, Ахенбах, ISBN 978-608-229-044-7

0661 Казнено право, Роксин, Ахенбах, ISBN 978-608-229-248-9

0662 Право на животна средина, Агата Вен Ланг, ISBN 978-608-229-209-0

0663 Право на животна средина, Агата Вен Ланг, ISBN 978-608-229-209-0

0664 Право на животна средина, Агата Вен Ланг, ISBN 978-608-229-209-0

0665 Право на животна средина, Агата Вен Ланг, ISBN 978-608-229-209-0

0666 Право на животна средина, Агата Вен Ланг, ISBN 978-608-229-209-0

0667 Право на животна средина, Агата Вен Ланг, ISBN 978-608-229-298-4

0668 Воспоставување на супрематијата на европското право, Карен Ј. Олтер, ISBN 978-608-229-240-3

0669 Воспоставување на супрематијата на европското право, Карен Ј. Олтер, ISBN 978-608-229-240-3

0670 Воспоставување на супрематијата на европското право, Карен Ј. Олтер, ISBN 978-608-229-240-3

0671 Воспоставување на супрематијата на европското право, Карен Ј. Олтер, ISBN 978-608-229-240-3

0672 Воспоставување на супрематијата на европското право, Карен Ј. Олтер, ISBN 978-608-229-240-3

0673 Право на административни договори, Кристоф Гуетје, ISBN 978-608-229-017-1

0674 Право на административни договори, Кристоф Гуетје, ISBN 978-608-229-017-1

0675 Право на административни договори, Кристоф Гуетје, ISBN 978-608-229-017-1

0676 Право на административни договори, Кристоф Гуетје, ISBN 978-608-229-017-1

0677 Право на административни договори, Кристоф Гуетје, ISBN 978-608-229-017-1

0678 Корпорациски преземања и продуктивност, Френк Р. Лихтенберг, ISBN 978-608-4535-79-9

0679 Корпорациски преземања и продуктивност, Френк Р. Лихтенберг, ISBN 978-608-4535-79-9

0680 Корпорациски преземања и продуктивност, Френк Р. Лихтенберг, ISBN 978-608-4535-79-9

0681 Корпорациски преземања и продуктивност, Френк Р. Лихтенберг, ISBN 978-608-4535-79-9

0682 Корпорациски преземања и продуктивност, Френк Р. Лихтенберг, ISBN 978-608-4535-79-9

0683 Корпорациски преземања и продуктивност, Френк Р. Лихтенберг, ISBN 978-608-229-194-9

0684 Границите на меѓународното право, Голдсмит, Поснер, ISBN 978-608-4535-91-1

0685 Границите на меѓународното право, Голдсмит, Поснер, ISBN 978-608-4535-91-1

0686 Границите на меѓународното право, Голдсмит, Поснер, ISBN 978-608-4535-91-1

0687 Границите на меѓународното право, Голдсмит, Поснер, ISBN 978-608-4535-91-1



0688 Границите на меѓународното право, Голдсмит, Поснер, ISBN 978-608-4535-91-1

0689 Границите на меѓународното право, Голдсмит, Поснер, ISBN 978-608-229-123-9

0690 Малолетничка деликвенција, Михаел Валтер, ISBN 978-608-229-048-5

0691 Малолетничка деликвенција, Михаел Валтер, ISBN 978-608-229-048-5

0692 Малолетничка деликвенција, Михаел Валтер, ISBN 978-608-229-048-5

0693 Малолетничка деликвенција, Михаел Валтер, ISBN 978-608-229-048-5

0694 Малолетничка деликвенција, Михаел Валтер, ISBN 978-608-229-048-5

0695 Малолетничка деликвенција, Михаел Валтер, ISBN 978-608-229-049-2

0696 Клинички ориентирана анатомија, Мур, Дали, Агур, ISBN 978-608-210-183-5

0697 Клинички ориентирана анатомија, Мур, Дали, Агур, ISBN 978-608-210-183-5

0698 Клинички ориентирана анатомија, Мур, Дали, Агур, ISBN 978-608-210-183-5

0699 Клинички ориентирана анатомија, Мур, Дали, Агур, ISBN 978-608-210-183-5

0700 Клинички ориентирана анатомија, Мур, Дали, Агур, ISBN 978-608-210-183-5

0701 Клинички ориентирана анатомија, Мур, Дали, Агур, ISBN 978-608-210-184-2

0702 Заложно право, Ивс Пико, ISBN 978-608-229-053-9

0703 Заложно право, Ивс Пико, ISBN 978-608-229-053-9

0704 Заложно право, Ивс Пико, ISBN 978-608-229-053-9

0705 Заложно право, Ивс Пико, ISBN 978-608-229-053-9

0706 Заложно право, Ивс Пико, ISBN 978-608-229-053-9

0707 Заложно право, Ивс Пико, ISBN 978-608-229-064-5

0708 Постигнување способна влада, Мерили С. Гриндл, ISBN 978-608-229-192-5

0709 Постигнување способна влада, Мерили С. Гриндл, ISBN 978-608-229-192-5

0710 Постигнување способна влада, Мерили С. Гриндл, ISBN 978-608-229-192-5

0711 Постигнување способна влада, Мерили С. Гриндл, ISBN 978-608-229-192-5

0712 Постигнување способна влада, Мерили С. Гриндл, ISBN 978-608-229-192-5

0713 Постигнување способна влада, Мерили С. Гриндл, ISBN 978-608-229-237-3

0714 Пропаѓањето на социјалната држава, Асаф Разин, Ефраим Садка, ISBN 978-608-4535-87-4

0715 Пропаѓањето на социјалната држава, Асаф Разин, Ефраим Садка, ISBN 978-608-4535-87-4

0716 Пропаѓањето на социјалната држава, Асаф Разин, Ефраим Садка, ISBN 978-608-4535-87-4

0717 Пропаѓањето на социјалната држава, Асаф Разин, Ефраим Садка, ISBN 978-608-4535-87-4

0718 Пропаѓањето на социјалната држава, Асаф Разин, Ефраим Садка, ISBN 978-608-4535-87-4

0719 Пропаѓањето на социјалната држава, Асаф Разин, Ефраим Садка, ISBN 978-608-229-177-2

0720 Пари, кредит и капитал, Џејмс Тобин, Стефан, ISBN 978-608-229-226-7



0721 Пари, кредит и капитал, Џејмс Тобин, Стефан, ISBN 978-608-229-226-7

0722 Пари, кредит и капитал, Џејмс Тобин, Стефан, ISBN 978-608-229-226-7

0723 Пари, кредит и капитал, Џејмс Тобин, Стефан, ISBN 978-608-229-226-7

0724 Пари, кредит и капитал, Џејмс Тобин, Стефан, ISBN 978-608-229-226-7

0725 Основи на трговското право, Еуген Клунцингер, ISBN 978-608-229-263-2

0726 Основи на трговското право, Еуген Клунцингер, ISBN 978-608-229-263-2

0727 Основи на трговското право, Еуген Клунцингер, ISBN 978-608-229-263-2

0728 Основи на трговското право, Еуген Клунцингер, ISBN 978-608-229-263-2

0729 Основи на трговското право, Еуген Клунцингер, ISBN 978-608-229-263-2

0730 Основи на трговското право, Еуген Клунцингер, ISBN 978-608-229-090-4

0731 Историја на политички идеи, Жан Тушар, ISBN 978-608-229-224-3

0732 Историја на политички идеи, Жан Тушар, ISBN 978-608-229-224-3

0733 Историја на политички идеи, Жан Тушар, ISBN 978-608-229-224-3

0734 Историја на политички идеи, Жан Тушар, ISBN 978-608-229-224-3

0735 Историја на политички идеи, Жан Тушар, ISBN 978-608-229-224-3

0736 Право на социјално осигурување, Жан Пјер Лаборд, ISBN 978-608-229-027-0

0737 Право на социјално осигурување, Жан Пјер Лаборд, ISBN 978-608-229-027-0

0738 Право на социјално осигурување, Жан Пјер Лаборд, ISBN 978-608-229-027-0

0739 Право на социјално осигурување, Жан Пјер Лаборд, ISBN 978-608-229-027-0

0740 Право на социјално осигурување, Жан Пјер Лаборд, ISBN 978-608-229-027-0

0741 Право на социјално осигурување, Жан Пјер Лаборд, ISBN 978-608-229-250-2

0742 Меѓународно приватно право Том 1, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват, ISBN 978-608-229-031-7

0743 Меѓународно приватно право Том 1, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват, ISBN 978-608-229-031-7

0744 Меѓународно приватно право Том 1, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват, ISBN 978-608-229-031-7

0745 Меѓународно приватно право Том 1, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват, ISBN 978-608-229-031-7

0746 Меѓународно приватно право Том 1, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват, ISBN 978-608-229-031-7

0747 Меѓународно приватно право Том 1, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват, ISBN 978-608-229-313-4

0748 Меѓународно приватно право Том 2, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват, ISBN 978-608-229-036-2

0749 Меѓународно приватно право Том 2, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват, ISBN 978-608-229-036-2

0750 Меѓународно приватно право Том 2, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват, ISBN 978-608-229-036-2

0751 Меѓународно приватно право Том 2, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват, ISBN 978-608-229-036-2

0752 Меѓународно приватно право Том 2, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват, ISBN 978-608-229-036-2

0753 Даночно право, Бјенвену, Ламбер, ISBN 978-608-229-056-0



0754 Даночно право, Бјенвену, Ламбер, ISBN 978-608-229-056-0

0755 Даночно право, Бјенвену, Ламбер, ISBN 978-608-229-056-0

0756 Даночно право, Бјенвену, Ламбер, ISBN 978-608-229-056-0

0757 Даночно право, Бјенвену, Ламбер, ISBN 978-608-229-056-0

0758 Даночно право, Бјенвену, Ламбер, ISBN 978-608-229-286-1

0759 Современа политичка и општествена историја, Ги Антонети, ISBN 978-608-229-041-6

0760 Современа политичка и општествена историја, Ги Антонети, ISBN 978-608-229-041-6

0761 Современа политичка и општествена историја, Ги Антонети, ISBN 978-608-229-041-6

0762 Современа политичка и општествена историја, Ги Антонети, ISBN 978-608-229-041-6

0763 Современа политичка и општествена историја, Ги Антонети, ISBN 978-608-229-041-6

0764 Современа политичка и општествена историја, Ги Антонети, ISBN 978-608-229-247-2

0765 Меѓународно право за инвестициски побарувања, Закари Даглас, ISBN 978-608-229-067-6

0766 Меѓународно право за инвестициски побарувања, Закари Даглас, ISBN 978-608-229-067-6

0767 Меѓународно право за инвестициски побарувања, Закари Даглас, ISBN 978-608-229-067-6

0768 Меѓународно право за инвестициски побарувања, Закари Даглас, ISBN 978-608-229-067-6

0769 Меѓународно право за инвестициски побарувања, Закари Даглас, ISBN 978-608-229-067-6

0770 Системи за бази на податоци, Молина, Улман, Видом, ISBN 978-608-4535-62-1

0771 Системи за бази на податоци, Молина, Улман, Видом, ISBN 978-608-4535-62-1

0772 Системи за бази на податоци, Молина, Улман, Видом, ISBN 978-608-4535-62-1

0773 Системи за бази на податоци, Молина, Улман, Видом, ISBN 978-608-4535-62-1

0774 Системи за бази на податоци, Молина, Улман, Видом, ISBN 978-608-4535-62-1

0775 Меѓународен маркетинг, Роџер Бенет, Џим Блит, ISBN 978-608-4535-85-0

0776 Меѓународен маркетинг, Роџер Бенет, Џим Блит, ISBN 978-608-4535-85-0

0777 Меѓународен маркетинг, Роџер Бенет, Џим Блит, ISBN 978-608-4535-85-0

0778 Меѓународен маркетинг, Роџер Бенет, Џим Блит, ISBN 978-608-4535-85-0

0779 Меѓународен маркетинг, Роџер Бенет, Џим Блит, ISBN 978-608-4535-85-0

0780 Меѓународен маркетинг, Роџер Бенет, Џим Блит, ISBN 978-608-229-168-0

0781 Право на Европската унија и заеднички политики, Жерар Друезн, ISBN 978-608-229-213-7

0782 Право на Европската унија и заеднички политики, Жерар Друезн, ISBN 978-608-229-213-7

0783 Право на Европската унија и заеднички политики, Жерар Друезн, ISBN 978-608-229-213-7

0784 Право на Европската унија и заеднички политики, Жерар Друезн, ISBN 978-608-229-213-7

0785 Право на Европската унија и заеднички политики, Жерар Друезн, ISBN 978-608-229-213-7

0786 Маркетинг за немаркетинг менаџери, Нортон Пели, ISBN 978-608-229-126-0



0787 Маркетинг за немаркетинг менаџери, Нортон Пели, ISBN 978-608-229-126-0

0788 Маркетинг за немаркетинг менаџери, Нортон Пели, ISBN 978-608-229-126-0

0789 Маркетинг за немаркетинг менаџери, Нортон Пели, ISBN 978-608-229-126-0

0790 Маркетинг за немаркетинг менаџери, Нортон Пели, ISBN 978-608-229-126-0

0791 Маркетинг за немаркетинг менаџери, Нортон Пели, ISBN 978-608-229-014-0

0792 Практика на односи со јавноста, Фрејзер П. Сејтел, ISBN 978-608-229-063-8

0793 Практика на односи со јавноста, Фрејзер П. Сејтел, ISBN 978-608-229-063-8

0794 Практика на односи со јавноста, Фрејзер П. Сејтел, ISBN 978-608-229-063-8

0795 Практика на односи со јавноста, Фрејзер П. Сејтел, ISBN 978-608-229-063-8

0796 Практика на односи со јавноста, Фрејзер П. Сејтел, ISBN 978-608-229-063-8

0797 Принципи на меѓународното инвестициско право, Рудолф Долцер, Кристоф Шројер, ISBN 978-608-229-085-0

0798 Принципи на меѓународното инвестициско право, Рудолф Долцер, Кристоф Шројер, ISBN 978-608-229-085-0

0799 Принципи на меѓународното инвестициско право, Рудолф Долцер, Кристоф Шројер, ISBN 978-608-229-085-0

0800 Принципи на меѓународното инвестициско право, Рудолф Долцер, Кристоф Шројер, ISBN 978-608-229-085-0

0801 Принципи на меѓународното инвестициско право, Рудолф Долцер, Кристоф Шројер, ISBN 978-608-229-085-0

0802 Управување со јавниот сектор, Норман Флин, ISBN 978-608-229-131-4

0803 Управување со јавниот сектор, Норман Флин, ISBN 978-608-229-131-4

0804 Управување со јавниот сектор, Норман Флин, ISBN 978-608-229-131-4

0805 Управување со јавниот сектор, Норман Флин, ISBN 978-608-229-131-4

0806 Управување со јавниот сектор, Норман Флин, ISBN 978-608-229-131-4

0807 Перење на пари, Џон Медингер, ISBN 978-9989-789-55-7

0808 Перење на пари, Џон Медингер, ISBN 978-9989-789-55-7

0809 Перење на пари, Џон Медингер, ISBN 978-9989-789-55-7

0810 Перење на пари, Џон Медингер, ISBN 978-9989-789-55-7

0811 Перење на пари, Џон Медингер, ISBN 978-9989-789-55-7

0812 Нановлакна и нанотехнологија во текстилната индустрија, П. Џ. Браун и К. Стивенс, ISBN 978-608-229-348-6

0813 Нановлакна и нанотехнологија во текстилната индустрија, П. Џ. Браун и К. Стивенс, ISBN 978-608-229-348-6

0814 Нановлакна и нанотехнологија во текстилната индустрија, П. Џ. Браун и К. Стивенс, ISBN 978-608-229-348-6

0815 Нановлакна и нанотехнологија во текстилната индустрија, П. Џ. Браун и К. Стивенс, ISBN 978-608-229-348-6

0816 Нановлакна и нанотехнологија во текстилната индустрија, П. Џ. Браун и К. Стивенс, ISBN 978-608-229-348-6

0817 Системи на бази на податоци, Томас Коноли, Каролин Бег, ISBN 978-608-4535-69-0

0818 Историја на политички идеи, Жан Тушар, ISBN 978-608-229-284-7

0820 Податочни и компјутерски комуникации, Вилијам Сталингс ISBN 978-608-4535-58-4



0821 Податочни и компјутерски комуникации, Вилијам Сталингс ISBN 978-608-4535-58-4

0822 Податочни и компјутерски комуникации, Вилијам Сталингс ISBN 978-608-4535-58-4

0823 Податочни и компјутерски комуникации, Вилијам Сталингс ISBN 978-608-4535-58-4

0824 Податочни и компјутерски комуникации, Вилијам Сталингс ISBN 978-608-4535-58-4

0825 Меѓународно приватно право Том 2, Домирник Буро, Хорациа Муир Ват (албански) ISBN 978-608-229-305-9

0826 30 проблеми од областа на кривична постапка, Дитер Резнер ISBN 978-608-229-234-2

0827 Право на институциите на Европската унија, Жан Пертек (албански) ISBN 978-608-229-022-5


